
UCHWAŁA NR XXVII/271/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenie wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pana Wiesława Kapel Wójta Gminy Lubaczów 
w wysokości 9 167 zł, w tym: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 300 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 500 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 1 360 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1007 zł. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 podlega obowiązkowej składce na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne oraz opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wszystkie zmiany w wynagrodzeniu wymagają uchwały Rady Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/16/2010 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 grudnia 2010 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8A3B6A9D-414A-49F1-A52A-75FDF180A44D. Podpisany




